3

	Территориальная избирательная комиссия

Калининская г. Краснодара

Российская ул., д. 12, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901

Тел./факс (861)252 68 32, Tik_kalininskaya@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	22 апреля 2022 г.
	г. Краснодар
	№ 3/34

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 60-81
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-81, учитывая, что установленная в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) численность избирателей на территории избирательного участка № 60-81 составляет 1632 человека, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона, статьей 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 60-81 в количестве 12 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в состав участковой избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Выдать членам участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 60-81.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара Л.П. Емельянову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Р.Н. Досаев
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  Л.П. Емельянова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара

от 22.04.2022 № 3/34
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 60-81
Количественный состав комиссии – 12 членов

Срок полномочий пять лет
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	Белик Юлия Игоревна
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Дюсимбаев Сергей Романович
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	3.
	Ившина Анастасия Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	4.
	Идаева Каришат Заудиновна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 100 г. Краснодар

	5.
	Коптева Валерия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 100 г. Краснодар

	6.
	Миронова Наталья Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 100 г. Краснодар

	7.
	Нерацкая Людмила Николаевна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 100 г. Краснодар

	8.
	Пономарева Виктория Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 100 г. Краснодар

	9.
	Пономарева Галина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 100 г. Краснодар

	10.
	Ращупкина Серафима Олеговна
	собрание избирателей по месту работы – МБОУ СОШ № 100 г. Краснодар

	11.
	Сатюкова Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	12.
	Филатьева Наталья Геннадьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»